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Gasto devengadoPresupuesto

Aprobado

Presupuesto

Modificado
DETALLE

Agosto, I Septiembre NoviembreFebrero Junio Octubre DiciembreEnero Mareo Mayo
2 ● GASTOS

2.1 - REMUNERACIONES Y CONTRiBUCIONES

2.1.1-REMUNERACiONES

2.1.2-SOBRESUELDOS

2.1.3 - OiETAS Y GASTOS DE REPRESENTACiÓN

2.1.<l - GRATIFICACIONES Y DONiFICACiONES

2.1.5 - CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

2.2-CONTRATACIÓN DESERVICIOS

2.2.1-SERVICIOS BÁSICOS

2.2.2 - PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

2.2.3 - VIÁTICOS

2.2.4 - TRANSPORTE Y ALMACENAJE

2.2.5 - ALQUILERES Y RENTAS

2.2.6-SEGUROS

2.2.7 - SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TI

2.2.8 - OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES

2.2.9 - OTRAS CONTRATACIONES OE SERVICIOS

2.3 - MATERIALES Y SUMINISTROS

2.3.1 ● ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

2.3.2 - TEIOTLES Y VESTUARIOS

2.3,3 - PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

2.3,4 - PRODUCTOS FARMACEUTICOS

2.3.S ● PRODUCTOS DE CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

2.3.6 - PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

2.3.7 - COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS YCONEXOS

2.3.8 - GASTOS QUE SE ASIGNARÁN DURANTE EL EJERCIDO (ART. 32 Y 33 LEY 423-06)
2.3.9 - PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

2.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES

2.4.1 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2.4.2-TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.4,3 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.4.4 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.4.5 ● TRANSFERENCIAS CORRIENTES A INSTITUCIONES PÚBUCAS FINANCIERAS

2.4.6-SUBVENCIONES

2.4.7 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

2.4,9 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.5 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

2.5.1 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR PRIVADO

2.5.2 - TRANSFERENCIAS OE CAPITAL AL GOBIERNO GENERAL NACIONAL

2.5.3 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A GOBIERNOS GENERALES LOCALES

2.5.4 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A EMPRESAS PÚBLICAS NO FINANCIERAS

2.5.6 - TRANSFERENCIAS OE CAPITAL AL SECTOR EXTERNO

2.5,9 ● TRANSFERENCIAS DE CAPITAL A OTRAS INSTITUCIONES PÚBLICAS

2.6 - BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

2.6.1 ● MOBILIARIO Y EQUIPO

2.6.2 - MOBILIARIO Y EQUIPO AUDIOVISUAL, RECREATIVO Y EDUCACIONAL

2.6.3 - EQUIPO E INSTRUMENTAL, CIENTIFICO Y LABORATORIO

2.6.4 ● VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

2.6.5 - MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

2.6.6 - EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

2.6.7 - ACTIVOS BIOLÓGICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 267,676,635.78

215,381,442.13

181,482,698.64

9,923,132.00

21,315,572.80

20,940,851.22

18,029,656.23

172,500.00

25,586,311.31

20,900,016.16

18,008.024,98

156,500.00

22,388,628.11

21,089,961.49

18,181,863.15

163,500,00

0.00 0.00 0.00336,967,148.00

278,312,271.00

235,702.243.00

10,417,632.00

328,456,937.66

272,030,223.63

229,570,195.63

10.417,632.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0,00 0.00 0.000.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0,00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.00 23,973,611.49

25,971,167.55

6,859,448.98

602,200.00

2,060,500.00

340,000.00

3,566,376.24

3,773,221.57

3,555,317.73

3,717,039.03

1,497,064.00

19,007,321.10

4,140,429.14

327,550.00

262,030.96

240,000.00

931,800.00

287,480.00

8,775,241.00

2,738,694.99

374,721.58

374,721.58

2,735,491.18

4,686,295.15

723,453.12

2,744,598-34

1,052,594.72

693,135.32

0-00 0.00 0.0032.192,396,00

32,084,779.00

8,650,759.00

602,200.00

2,140,000.00

340,000.00

4,672.665.00

6,650,000.00

3,643,600.00

3,888,491.00

1.497.064.00

19,253,393.00

4J28.106.00

327,550.00

320,446.00

240.000.00

931,800.00

287,480.00

8,775,241.00

32,042.396.00

30,479,616.03

8,650,759.00

602,200.00

1.740,000.00

40,000.00

4,672,665.00

6.294,849.03

3,643,600.00

3,338,479.00

1.497.064.00

18.630,393.00

4.328,106.00

327,550.00

320,446.00

240,000.00

931,800.00

287.480.00

8,152.241.00

0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000,00 O.GO 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000-00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 32,350.00 47,150.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 737,525.84

3,157,684,19

368,762.92

-280,905.76

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 88,282.27 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.co 0.00 0-000.00 35,282.00 136,169.97 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0-000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 246,071.90

187,676.86

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-000.00 0.00 58,395,04 0-00 0.00 0.00

0.00 0,00 0-00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0,00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0.00 0.00

0-00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0-00 0.000.00 0-00 0-00 0.00 0.00oeo 0.00

0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,042,770.IM)0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.004,042,770 00 4,042.770.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00

0,00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.00000 0.00

0.00 0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0-00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0-00 0,00 0.00 0,00 0-00 0.000,00 0.00 0-00 0.000.000.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0-000.00 0.00 0.00 0-00 0.00 0.000.000.00 0.00

0.00 o.co 0.00 0,00 0-000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0,00 0-00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0-00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

7,316,705.00

2,745,025.00

75,000.00

785,000.00

323,000.00

1,906,000.00

535,000.00

405,000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.007416,705-00

2,745,025.00

75,000.00

785,000.00

323,000.00

1.906.000.00

535,000.00

405.000.00

7,316,705.00

2,745.025.00

75,000.00

785,000.00

323,000.00

1.906,000.00

535,000.00

405,000.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

o.co 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0-00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00 0-00 0.00 0,00 0.000,00 0-00 0.00 0.00 0.000.00

0,00 0-00 0,00 0.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0,00 0.00 0-000.00 0.00 0.000.00 0.00 0-00 0.00

0.00 0,00 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0-000.00 0,00 0.00 0.00
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Pigna 1 da l

2261C112<0011t352324-SK3EF

Ejecución Mensual

DEVENGADO APROBADO * TEMPORALSistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2022

Dfdtmbr» Tot&lOctvbr*SépticmbftJunio JuloUsypFobrore AMíEnorofttf CCP Conc*9t«.A4f CCP CutnU

9M 1.00 22,aft6,62a.11fi.fiO0.00ToUl OéfliTÉl O.CO32.ato,020.11 OJIO 0.000.00 0.00

O.flO 0.00 0.00 21.001,90149Q.Ofl 0.90OJ»0.0011 ROhMWACmiES V CONneUCNHEO 0.00 0.000.00 0.00 21,DIO,H140

0.00 10.1Si,103.1$

103.900.00

2,744.000.32

1,002,094.72

0.00 0.00 O.QO9M 0.000.002.1.1 REHÜMEAACKJK6S

MU0UCLAO6

C0><T1ttUCKME4 A UA tfOUnMi SOCW.

COm^TACAN

0.000.00 0.00 10,111.043.18

163,SMM

2.744.50044

1,902404.72

0.00
0.00 0.090.14 0.00040 0.090.002.1.3 0.00O.QO 0.09 OAO

0.40 0.00 0.00 O.QO040 0.00O.M2.1.8 4.000.00 0.00 040
O.QO 0.00 040040 O.M 0,000.0012 9.90040

0.00 O.QO 693,135.320.00 0400.00 0.00KRV1CI08 BAOBOS

nBUCIDAD, MMCIldN Y OMCUAMMACbN

vuncoo

nUASAOATf y ALMACSMAJe

ALomufteivRENiA»

MOUAOl

sin^ncsot oc COWSCAVACibN. RBPAAACIOnOO MCNORE8 E E«9TALAClONt3 rEHRORALiO

QTftOO SfRVBCi MO 0*010004 CN COMCCRTOI Af<TCRlOA6B

OmAO CONTIU7ACIDHEI DC ORVlOlOO

WAf1AL44Y8UIIIMlHB|

0.002.2.1 493,13842 0.000.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0,00 0400.00 O.OQ0.002.12 0.00 0.090.00 O.QO 049

47,ISO401.00 0.00 9.000.00g.OQ4.002.13 47,14040 4.000.04 0.00 0.00
O.OQ 0.00 0.09 0.000.00l.w 4.00 9.902.14 0.90044 0400.09

0.00 0.00 349,742.92

460,0Q$.74

40,2824?

134,199.97

0.00 4,00Í49 9.400.002.15 344,743.42

480.10S,76

46,212.27

139,149.07

4.00 0.004.09 0.00
8.00 O.OQ O.QO0.009.00 0.000,00 4.902.14

2.17

440
0.00 0.000.00 8.004.09 0.009.900.000.00 0.09 O.QO

0,00 0.00 O.QO0.009.09 fl.OQ9.90114 9.00 9.000.00 0.09
0.004.04 0.00 0.409.09 9.901.002.11 Q.OO0.00 0.00 9J># 0,00
4.00 4.41 344,071.90040 1904.B4 B.9B19013 24C.B71J0 9M4.0B 0.44

167.476,499.0Q IQO 0.000.00000 O.OQ1002.11 AUHNT04 V nOOUCIO* AOKOPOAErrMEB

TEXTUt y wrrvMAioo

CARTán S NAREIOE

CUBRO, CAUCNO V PLA4TICO

ARQDUC704 OC «MtIUlIt. HTTAAKM Y NO MOTAUCOE

COHBUfTVLe4. LUBftICUfTtt. 9ROOJCT08 QLMEOE V COCXO 4

RR00UCTO4 Y 0TU9 VARM

■tfkfi MUEBlU. 4UIUE6ULS E NTAIM8LU

147,979.14 0.009.09 0.90
9.00 100 0.00 0.90000 4.00 0000.002.12 Q.OO0.00 0.90 000 0.00

O.OQ 0.00 SlSOS.Oi0,00 9.00000 Q.OOloo2.13 100Q.OO 0.00 5130804 0.00
0.00 9.00 0.990.00 1000002.15 O.QO 0.00100 000 0000.80
B.908.00 4.09 000000 loo 1460.002.16 0.000.00 0.80 000 000
0.00 9.00104 1.00004 4.00117 0.00000 000 9.094.06 0.94

9.00 0.00 6.90 0000.00000 0092.19 Q.OO0.40 000 0.004.09
6041.60 9.49 000000 O.QO 0.000.0019 4.60106 0.90 Q0O 400

0.00 9.00 0.00109 9.00000 0.00O.QO2.11 MOHUAJMO y eoUJAO

V9HICUL04 y 40UP0 DE TRAKBPCfTTE. TRACCllN y ILCVACieM
000 O.QO 0.000.09 0.90

0.04 1.00 0.00 4.44000 0.004.002.14 9.400.04 000 O.OQ

PofERivCrvr 0»f R«pon«:

PifWBAtrM Rrpcric:
Ha«U ; 31^1/2422 23:54
n«dl: Aprobado * TMnporAl
UM4 CltaiflcAdoraa:
PotM 3 valorati

11*H4,100-TE$ORO NAaONAU 142-FONOOS PROPIOS]
Pr««orHkgiM4Cl4rt: 4-EJECUC80N MEN8UA1
Periodo; 2022
InsttudonAl: N
Partida Ubra :
Praavpua atado: S
Tibd9 Rapena: EiECUCICM MENSUAL
Facha : 41/03/2022 00:00
No Praaupwaaiada: N
T1»o Faeha: Oi^fJUaLRaolctro

Rapdftaa AMarloraa: ●
Tipo da ● pdl-Archhra POP Aerohat
Entidad; 2$-lnctRuto Oem. da clonas Agropacuarlo  y Feraatal
Etapa dal Oacto: DEVENOADO*QEVENGADO
Claallleador: dr.gav.aigof.claaif1oadoraa,gonaralaa.alno.LookosVODc'nCla*KICAdorSINoEaAfitMdad6ivaralon-¿£a Invaralon?
Nombra :
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22609974-00111352324-SIGEFPeriodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
Pr»«upue«to

VIgante
Praaupuaato
DLiponlbla

ModHIcacioni
Pra*upeat2rias

Preaupuaato
Inicial

Raf CCP Concapto.Ref CCP Cuanta
Comprofnlao Davangado Ubrwnlanto PagadoPravantívp

72,022,572.75 59,290,51222 59,159,423,49 59,697,499.49254,999,33743 73,557,60023329,456,937.65■9,510,210.34335,967,149.00Total General

54219.54446 54219.54446 54219,5444654219,54446175,350,55127 54,219.54446229,570,195.63235.702243.00 -6,132.047472.1.2.1.1
54219,54446
54219,54446
50.51447942
50,514,37942
2,401,10625

54219,54446
54219,54446
50,514.37942
50.514,37942
2,401,106.25

54219.54446
54219,54446
50414,37942
50.514,37942
2.401,10625

54219.544.36
54219,544.36
50,514,37942
50,514,379.32

2.401,106.25

229,570,195.63
229,570.195.63
200,759,95021
200,758,95021

6,092,125.00

54,219.544.36
54,219,54446
50,514,37942
50,514479.32

2,401,10625

175.350,651.27
175,350,651.27
150.244,470.99
150,244,47049

3,691,019.75

-6,132,047.37
-6,132,04747
-2,519,797.79
●2,518,797.79

-727,719.00
●100,000.00

Z1 235,702,243.00
235,702,243.00
203277,646.00
203,277,648.00

6,919,944.00
100,000.00

1,200,000.00
4,407,144.00

412.700.00
700,000.00

3.451214.00
3.451214.W

19,153,537.00
19.153,537.00
3,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00

10,417,632.00

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
REMUNERACIONES

Ramunaraelonaa al personal fijo
Z1.1.1.01 SuelOoa amploadoa 5Jo6
2.1.12

2.1.1.2.03 Suplencias
2.1.1.2.06 Jornias
2.1.1.2.08 Empleados teiTtporalos
2.1.1.2.09 Personal da carador eventual
21.1.2.11 Interinato
21.1.3
21.1.3.01
21.1.4
21.1.4.01 Sueldo Anual No. 13
21.1.5
21.1.5.03 PrestaoOn laOoral por desvirKulacidn
21.1.5.04 Proporción de vacaciones no disfrutadas
2.1.2.1.2

21.1
21.1.1

Ramuneracíonas al parsonal da carácter te

Sualdoa al personal njo
Suafdae al personal Ajo en trámite de pension

Prestaciones económicas

mporal
0.00 0.00 O.DO0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.001.200,000.00

3,935,00040
412,700.00
644,425.00

3.451214.00
3.451,214.00

19,153,537.00
19,153,53740

114,469.42

1,200.000.00
1,445,000.00

412,700.00
633,319.75

2,261,624.63
2.261,624.93

19,153,53740

0.00
2190.000.00 2.190,000.00 2190.000.002.190,00040 2190.000.00●772.144.00

0.00040 0.00 0400.000.00
211,106.25

1,189.589.37
1.169.59927

211,106.25
1,189,589.37

211,10625
1,199,58937

211,106.25
1,199,59937

211,106.25
1,189.59937

144,425.00
0.00

ea
Sueldo anual no.13

trámite de penelenaa
1,189,59937 1,189.589.371,189.589.37 1.189.589370.00

O.DO 0.00 0.00040 0.000.00
0.00 0.00 Q.OO0.00 0.0019,153,537.000.00

114,46932 114.46932 114,46932114,469.42 114,46932O.OQ-2,685.530.56
●2,000,000.00 040 040 0.000.00 0.000400.00

114,469.42
492,500.00

114.46932
492,500.00

114.469.42
432,500.00

114,46932
492,500.00

114.46932
492,500.00

114.46932
10,417,632.00

040-685.530.56
9,925,132.000.00

492.500.00
49Z.SOO.DO
492,500.00

492,500.00
492,500.00
492,500.00

492,500.00
492.500.00
492.500.00

10,417,632.00
10,417.632.00
10,417,632.00

300,000.00
2,358.000.00
7,759.632.00

32.042.39640

492,500.00
492,500.00
432,500.00

492.500.00
492,500.00
492,500.00

9,925,132.00
9,925,13240
9,925,132.00

300.000.00
1,655,500.00
7,759,632.00

23,823,61139

10,417,632.00
10,417,632.00
10317,632.00

300,00040
2.358,000.00
7.759,632.00

32,192,39640

0.002.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
SOBRESUELDOS
Compensación

2.1.Z2.03 Pago de horas extraordinarias
2.1.Z2.05 Compensación servidos de segundad
2.1.2J.09 Bono por desempeflo a servidores de carrera
2.1.2.1.5

Z1.2 0.00
0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
492,500.00 492,500.00 492.500.00492,500.00 492.500.000.00

0.000.00 040 040 0400.00
9319,794.51 9319,784.51 8.216,794.519319,76431 8319,78441●150,000.00

8,218,784.51
9,218,784.51
3,819,59350
3,819,592.50
3,841,460.28
3,841,460.28

557,731.73
557,731.73

1,791,310.02

8,218,764.51
8,218,764.51
3,819,59240
3,919,592.50
3,841,46038
3,841,46038

557,731.73
557,731.73

1,690,22138

8319,79441
8318.794.51
3,919,59240
3.819.592.50
3,941,46038
3,841,460.28

557,731.73
557,731.73

1,839,37030

8,218,794.51
9,218,764.51
3,819,59240
3,819.592.50
3,941,46038
3,841,460.29

557,731.73
557,731.73

1,839,37030

6,219.794.51
9,218,794.51
3,819,59350
3,819,592.50
3,841,460.28
3,841,460.28

557.731.73
557,731.73

1,684,742.61

32,042,396.00
32.042,396.00
14,866,409.00
14,866,40940
14,902.992.00
14,902,992.00
2.272,395.00
3273995.00
8,650,759.00

23,923,611A9
23,923,611.49
11,046,61640
11.046.91640
11,061,531.72
11.061.531.72
1,71536337
1,715,26337
6,811,38940

-150,000.0032,192,396.00
32,192,396.00
14,666,409.00
14.866.409.W
14,902,992.00
14,902,992.00
2,423995.00
2,422,995.00
9,650,759.00

31 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES
CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

ContrtbucJenes al seguro da salud
Contribudrxies al seguro de sMud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al eeguro da riesgo laboral
Contribudones al seguro de riesgo laboral

-150,000.0031.5
0.0031.5.1

31.5.1.01
31.53
31.5.2.01
31.53
2.1.5301
2.2.2.2.1

0.00
0.00
0.00

-150,000.00
●150,000.00

0.00

1,791,310.02
1,791,310.02

146,049.93
148,048.83
324,113.57

1,690,22138
1,690,22138

145495.5$
145,49545
299,106.01

1,639,37030
1,839.37030

159,626.93
158,628.93
338,16385

1,839,37030
1,839,37030

158,629.93
158,628.93
338,162.85

1.694.74241
1.694.74241

145.49545
145,495.55
299,106.01

8,650,759.00
9,660,759.00
1,133,400.00
1,133,400.00
1,877,711.00
1,677.711.00

34,400.00
34,400.00

1.012,049.00
1.013046.00
4,713,900.00
4,713,80040

6,811.38940
6,911,39940

974,771.07
974,771.07

1.339,549.15
1.339,548.15

34,400.00
34,400.00

799,935.06
799,938.06

3,601,346.12
3,601,348.12

0.00CONTRATACIÓN DE SERVICIOS
SERVICIOS BÁSICOS
Servicios telefónico de larga distarrcla
Servidos telefónico de larga distanda
Teléfono local
Teléfono local
Talefax y correos
Telelax y correos
Servicio da Internet y televisión por cable
Servido de Intemet y televisión por cade
Electricidad

331.6.01 Energía eléctrica

32

331
331.2
32.1.2.01
32.1.3
331.101
331,4
32.1.4.01
331.5
331.5.01
331.6

8,850,759.00
8,650,759.00
1.133.400.00
1.133,400.00
1,677,711.00
1.677.711.00

34,400.00
34,400.00

1,012,049.80
1,012,048.00
4,713,800.00
4,713,800.00

0.00
0.00
0-00
0.00

324.113.57 299,109-01 299,106.01338,16245 336.162450.00
040 0.00040 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000,00
188.691.14
188.681.14

1,112,453.88
1,112.453.88

115,15344
115,15344

1,112,453.88
1,112,45348

109,674.77
109,674.77

1,112,453.88
1,112,453.88

212,111.94
212,111-94

1.112453.88
1.112,453.86

212,111.94
212.111.94

1.112,49348
1,112,45348

0.00
0.00
0.00
0.00
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22609974-00111352324-SIGEFPeriodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
PrMupu««to

Dbponibt*

Uodificaclone»

Pr«i upestafias

Prasupuaste

VIganta
Praaupuasto

Inkial
Rsf CCP Concapto.Raf CCP Cuenta

Davengado Ubrantlonto PagadoPravanüvo Compfomiao

72,022.372.75 69,220.312.22 69,169,42348 68,697,499.49254,699,33743 73.557,800.23-8,510.21044 326,456.937.68336,967,148.00Total Ganaral

883.400.00 808,000.00 8848247 6848247 88482472.760400.000.00 3.643,600.003.643,600.002.2.2.2.7

883.400.00

72400.00

72.400.00

808.000.00 6840247 86,28247 86.282473,643,600.00

350,000.00

200,000.00

100,00040

2,760400.00

277,600.00

127.600.00

100.000.00

0.00CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

Contratación de mantanimianto y raparaclonai manoras

Reparaciones y mantenimientos menores

Mantenimiento y rsperabón de obras de ingenierfa dvi o
Infraestructura

Mantenimiento y re paredón de instalaciones eléctricas

Mantanimianto y rapsraclón da maqulr^arlas y equipos

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y equipos de oAdna

Mantenimiento y reparación de equipos tecndogla e

información

Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios y de
laboratorio

Mantenimientoy reparación de equipos de transporte,
devación

Servidos da mantenimiento, reparación, desmonte a instaladón

[netalaclones temporalea

Instalaciones temporalea

adifcadonea

3,643,600.00

350,000,00

200.000.00

100.000.00

2.2

0.00 0.00 0.00O.OQ0.002.2.7.1

2.Z7.1.01

2.2.7.1.04

040040 040 0.000.00

0.000.00 040 040 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.0050,000.00

2.743.60040

150,000.00

170.000.00

50,000.00

2.096,600.00

150,000.00

170,000.00

0.0050,000.00

2,743,600.00

150,000.00

170,000.00

2.2.7.1.06

2.2.74

2.2.7.2.01

2.2.7.2.02

644,000.00 86,28247 6648247 8B4B247647,000.000.00

0400.00 040 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.00100,000.00100,000.00 0.002.2.7.2.04

88.28247647.000.00 644,000.00 88,28247 68,282471.31Z000.001.959,000401.958,000.00 0.002.2.7.2.06

0.000.00 0.00 0.00 0.00364.600.00

366,000.00

386,000.00

2,76544140

364,600.00

550,000.00

550,000.00

3,338,47940

364,600.00

550,000.00

550,000.00

3.888491.00

0.002.2.7.2.08

2.2.7.3

2.2.7.101

2.2.2.2.S

164,000.00 0.00 0.00 0.00164,000.00

164,000.00

573437.60

0.00

0.00164.000.00

526,99240

040 0400.00

171,45147 171,45147 17145147●550,012.00

171,451.97

171,451.97

171,45147

171,45147

171.45147

171451.97

3,338.479.00

3,338,479.00

573,237.60

573,237,60

528,992.00

528,992.00

2,76544140

2,76544140

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN
CONCEPTOS ANTERIORES

Comisiones y gsstos

Comisiones y gastos
Fumigación, lavandería, limplaza a hlgiei

Fumigación
Lsvanderfa

Limpieza e higiene
Servicio de organización da eventos, festividades y
actividades de entretenimiento

Eventos generales

Servicios Técnicos y Prufeslonelsa

Servicios jurídicos

Servicios de capacítadón

Servidos de infoTrnética y sistemas computa rizados

Otros servidos técnicos profesicnaies

Impuestos, derechos y tasas

Impuestos
Otros gastos operativos

Otros gastos operativos de msatuaones empresarides

3,888,491.00

3,888,491.00

-550,012.00

-550,012.00

2.2

2.2.8

0.00 0.00 0.00 0.(M6,000.00

6,000.00
27,029.99

14.999.99

15,000.00

-2,970.00

1,523,67940

4,000.00

4,000.00
107,970.01

75,000.01

10,000.00

10,000.00
135,000.00

90,000.00

15,000.00

30,000.00

1,523,679.00

10,000.00

10,000.00
135,000.00

90,000.00

15,000.00

30,000.00
2,073,691.00

0.00Z2.8.2

2.2.9.2.01

2.2.8.S

2.2.8.5.01

2.2.8.5.02

2.2.6.5.03

2.46.6

0,000.00 0.00 0.000.00
29.969.97 29,969.97 29,9694768,910.000.00

0.0038.940.00 040 0400.00
0.000.00 0.00 0.00 0400.00

29.969.9732,970.00 29.970.00 29,96947 29,969.970.00
0.00 0.00 O.OQ 0.00Q.OO●550,012.00

040 040 0.001,523.679.00

1,104,718.00

64,718.00

840,000.00

0.00 0401.523.679.00
1,564,800.00

100.000.00

840,000.00

424.800.00

200,000.00
5,000.00

5,000.00

100,000.00

100,000.00
1,497,064.00

2.073,691.00

1,564,800.00

100,000.00

840.000.00

424,800.00

200,000.00

5,000.00

5,000.00
100,000,00

100.000.00
1,497,064.00

-550412.002.2.8.6.01

42.8.7

2,2.8.7.02

2,48.7.04

2.48.7.05

2Í8.7.06

448.8

448.8.01

448.9

2.48.9.05

2.2.2.2.9

141,482.00

35,282.00

141,482.00

35,282.00

460,082.00

35.282.00

460,082.00

35,282.00

141,482.00

35,262.00

0.00

0.00
0.00 0.00 0.000.00 0400.00

106.200.00 106,200.00424,800.00 424,800.00 106.200.000.000.00
0.000.00 040 0.00 0.00200,000.00

3,81441

3,81441

100,000.00

100,000.00
843,064.00

0.00
0.001,185.59 0.00 0.00 Q.OO0.00

0.001,185.59 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0,000.00 0,000.00
0.000.00 0.00 0.00 0400.00
0.00 0.00 0.00654,000.00 0.000.00

O.DO1,497,064.00

1497,064.00

607.064.00

607.064.00
690,000.00

690.000.00

654,000.00 0.00 0.00 0.00643,064.00

643,064.00

807,064.00

807.064.00

36,000.00

36,00040

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

OTRAS CONTRATACIONES DE SERVIUOS

1,497,064.00

1,497,064.00

807,064.00

807,064.00
690,000.00

690,000.00

0.002.2
0.00 0.00654,000.00 040 0.000.002.2.9

0.00 0.00 0.00 D.OO 0.000.00otras contjataciones de servidos2.2.9.1

2.2.9.1.01

2.2.9J

2.Z9.2.01

0.000.00 040 040 0.000.00Otras contratadonss de servidos

Servidos da allmantaclén

Servloos de alenentación

654.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
040654,00040 040 040 0.000.00
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ETAPAS DEL GASTO
PmsupUMto

Disponible
Ral CCP Cencepte-Ref CCP Cuanta Praaupuaato

■nidal
Modifícaclonaa
Praaupeatarlas

Presupuesto
Vigente PagadoDevengado UbramientoPreventivo Compromiso

69,189.42348 68,697,499.4972,022,572.75 69.290,512,22254.899.33743 73,557.600^3328,456,937.66Total General -8,510,210.34336,967.148.00

187,67646 187.67646 69.994461.503,629.01 1.469,927.062.824,476494,328.106.004.326,106.00 0.002.3.2.3.1
167,676.66

167,676.86

187,67646

167,67646

69,99446

69,99446

1.503,629.01

1.503,62941

1,469,927.06

1,469,927.06

4,328,106.00

4,328,106.00

24 2,824,47649

2,62447649

4.326,106.00

4,328,106.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

AUMENTOS Y PRODUCTOS
AGROFORESTALES

Alimentos y bebidss para persones

Alimantos y bebioss para personas

A)lrr>en1os pars snimeles

Alimenlos para animales

Productoe agroferestalas y pecuarloe
Productos forestales

0.002.3.1

187,676.86 69,99446669,45646

669.456.86

800,47040

187,676.86

187,676.86

892,135.67

692.13547

81149344

344,970.33

344.97043

2,379,506.66

2,379,506.68

100,000.00

100,000.00
325,550.00

0.00 1,037,106.00

1,037.106.00
3,191,000.00

3,191,000.00

100,000.00

100.000.00
327,550.00

1,037,106.00

1.037,106.00
3,191,000.00

3,191,000.00
100,000.00

100,000.00
327,550.00

Z3.1.1

24.1.1.01
2.3.14

24.1.2.01

2.3.1.3

2.3.1.3.03

2.3.2.3.2

187,676.66 69,994.260.00
040 0.000.000.00

040 040 0.00811,49344 800,470400.00
0.00 0.000.00 D.OO0.000.00

0-00 0.00 0.000.000.000.00
0.00 D.OO0.00 0402,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.002,000.00327,55040

327,550.00

50,000.00

50,000.00
46,900.00

46,900.00
150.000.00

150.000.00
60,650.00

80.650.00
320,446.00

325,850.00

325,550.00

50.000.00

50,000.00

44,900.00

44,900.00

150,00040

150.000.00

80,650.00

80.650.00
121,535.06

Z3 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

TEXTILES Y VESTUARIOS

Hnsdes, fibras, tslss y útiles de costura

Miados, fibras, Islas y útiles de costura
Acabados textliss

Acabados textiles

Prendas y sccesorfos de vestir

Prendas y accesorios de vestir
Calaados

Calzados

327,550.00

327,55040

50,000.00

50,000.00
46,900.00

46.900.00

150,000.00

150,000.00
80,650.00

80.650.00
320,446.00

040 D.OO0.00 0.002,000.000402,3,2

Z3.Z1

24.2.1.01

Z3.2.2

24.2.2.01
Z34.3

24-Z3.01
Z34.4

24.Z4.01

2.3.2.3.3

0.000.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 O.QO2,00040 0400.00
040 040 0.002.D00.D0 0400.00

0.000.00 0.00D.OO 0.000.00
040 040 0.00D.OO 0400.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00
040 0.00 0.000.000.000.00

58,395.0456,395.04 56,395.04198,910.94 58,396.000.00

56,395.04

58495.04

56495.04

58,39544

58,39544

58,395.04

58.395.04

58,395.04

58,395.04

58.395.04

198,910.94

198,910.94

56,39644

58,398.54
140,51440

58,39640

58,39640

58,396.00

320,44640

320,446.00

110.200.00

110.200-00

207,246.00

207.246.00

3,000.00

3,000.00
240,000.00

121.535.06

121,535.06

51,60346

51,80346
66,731.60

66.731.60

3,000.00

3.000.00
240,000.00

Z3 320446.00

32044640

110.200.00

110,200.00
207,246.00

207.246.00
3,000.00

3,000.00
240,000.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

PAPEL CARTÓN E IMPRESOS

Papal de escritorio

0.00Z3.3
0.00ZZM

58,395.0458,396.00 58,395440-0024.Z1.01 Papel deescriterio
Z3.3.2 Papal y cartdn 0.00 0.00 0.00 0.000,00

24.Z2.Q1 Papel yraitón
ZZZ3

24.Z3.01

2.3.2.3.4

Productos de a

040 040 0.00140.51440 0400.00
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00rtes gráñcaa

Productos de artes gráticas
0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00

0.00 0.00 Q.OO0.00 0.00240,000.00

240,000.00

200,000.00

200,000.00

40,000.00

40,000.00
931,800.00

240,000.00

240,000.00

200,000.00

200,00040

40,000.00

40.000.00
928,800.00

Z3 0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

Productos medicinales pars

Productos medicbtales para usa humsrw

Productos medicinelei para

Productos medidnales para uso veternarto

humano

velorína

240,000.00

240,000.00
200.000.00

200.000.00
40.000.00

40,000.00
931,800.00

0.00 0.000.00 0.000.000.00ZZ4

24.4.1

2.Z4.1.01

ZZ44

2.3.4.2.01

2.3.2.3.5

0.000.00 040 D.OO0400.00
0.00 040 0400.00 0400.00
0.00 0.00 D.DQD.OO D.OO0.00rio
040 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 O.QO0.003,000.000.00

0.00 0.003,000.00

3,000.00

0.00 0.00931,800.00

931,800.00

704,200.00

704,200.00

227,600.00

227,600.00

Z3 828,800.00

928,800.00

704,200.00

704,200.00

224,600.00

224,600.00

931,800.00

931,800.00

704,20040

704,200.00
227,600.00

227,600.00

0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

CUERO. CAUCHO Y PLÁSTICO

Uarrtas y neumétieos

Llantas y neumáticos
Plástico

Plástico

040 0.000.00 0.000.00ZZ5

Z3.5.3

2.3.Z3.01

Z3.5.5

2.3,5,5,01

040 0.00040 Q.OO0.000.00

0.00 040 0.00O.X O.XO.X
0.000.00 0.003,000.00

3.0X.X

0.000.00
0.x ox O.XO.XO.X
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ETAPAS DEL GASTO
Presupuesto
OEsponIbIs

Presupuesto
Inicial

Modifícsclones
Presupestsriss

Presupuesto
VIgenM

Ref CCP Concspto.RsI CCP Cuenta
Compromiso Devertgado Ubremlanto PagadoPreventivo

254,899,337^ T3.SS7.S00.23 72,022,572.75 594190.512^2 69,189.42346 68,697,499.49●6,510,210.34 328,456,937.66Total General 336,967,148.00

0.00287,460.00 269,480.00 18.000.00 0.00 0.00 0.00287,480.00 0.002.3.2.3.B
0.00287,480.00

287,480.00
16.000.00
16,000.00

OAO 0.00287480.00
2B7,4S0A0

0.00 269,480.00
269,480.00

0.002.3 MATERIALES Y SUMINISTROS
PRODUCTOS DE MINERALES, WETAUCOS Y
NO metAucos
Productos ds csrrtento, cal, ssbealo, yeso y arcilla

Productos do yeso

Productos metéllcoa y

Herramientas menores

Productos metálicos

Otros productos minerales no metálicos

Otros productos no metálicos

derivados

0.0004» 0.00 0.000.002.3.6

0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000.00

5,000.00
261,150.00

199.320JM

61.630.00
21.330.00

21,330.00
8,152,241.00

5,000.00

5.000.00

243,150.00

196,320.00

46,830.00
21,330.00

21,330.00
7,975,241.00

5,000.00

5,000.00
261,150.00

199,320.00

61.830.00
21.330.00

21,330.00
8,775,241.00

O.OD2.3.6.1

2.3.6.1.04

2.3.6.3

2.3.6.3.04

2.3.a3.06

2.3.6.9

2.3.6.9.01

2.3.2.3.7

0.00 0.000.00 ODO 04»0.00

18,000.00

3,000.00

15,000.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.0004» 04» 04»D.OO
0.0004» 0.00 0.00D.OO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00 0.000.00
177,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00-623,000.00

8,152,241.00

8,152,241.00

177,000.00

177,000.00

0.00 0.007,975,241.00

7,975,241.00

0.00 0.002.3 8,775,241.00

8,775,241.00

●623,000.00

-623,000.00

aiATERIALES Y SUMINISTROS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES. PRODUCTOS
QUIMICOS Y CONEXOS

Combustibles y lubricantes
Gasoi
GasGLP
Productos químicos y conexos

0.000.00 D.OO 0.002.3.7

0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,407,000.00
3,297,0004»

110,000.00
4,745.241.00

163,500.00
139,390.00

1,042.800.00
1.005,600.00

102,640.x

3A07,XQ.OO
3.297.0X.X

110.0X.X
4,568,24100

6.5X.X
139.3X.X

1.042.8X.X
1.005.6X.X

102.840.x

4,030.000.00
3.920.0X.X

110.0X.X
4,745,241.00

183,5X.X
139,390.00

1.042.6X.X
1.00S.6X.X

102.840.x

-623,000.00
-623.0X.X

2.3.7.1
2J.7.1.02
2.3.7.1.04
2.3.7.2

2.3,7,2.01 Productos explosivos y pirotecnia
2.3,7,2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios
2.3,7,2.04 Abonos y fertilizantes
Z3.7.2.0S Insecticidas, fumigantes y otros
2.3.7.2.x Pinturas, lacas, barnices. dAiyentes y atrsorbenles para

pinturas
2.3.7.2,07 Productos químicos para saneamiemo de las aguas
2.3.7.2,99 Otros productos químicos y conexos
2.3.2.3.9

o.x o.x o.x o.x o.x
oxo.x o.x ox oxo.x

177,000.00
177.0X.X

O.X O.X 0.00 0.000.00
oxQ.X 0.00 o.xo.x
0.Xo.x 0,00a.x o.x0.00
0-Xo.x o.xo.x o.xo.x
0.xo.x 0.xo.x o.xo.x

o.x o.x o.x o.xoxo.x

o.x o.x36.OX.00
2.236,111.00
4,042,770.x

36.0X.00
2^35,111.x
3,661,101,97

0.00 O.X O.X36.0X.X
2,235,111.x
4.042,770.00

O.X
O.X O.XO.X 0.00 O.XO.X

381,566»3 4.076X O.X O.X 0.000.00

4,042.770.00
4,042,770.00

346,185.00
346,185.x
963,4364)0

381,668.03
381,668.03

2,DX.OO
2,0X.X

367.0X.95

O.X4.042.770.00
4,042,770.00

346,185.00
346.165.x
963,436.x

O.X 3,661,101^7
3,X1,10137

344.185.00
344,185.x
596,346.05

4,078.08 D.OO 0.002.3 MATERIALES Y SUMINISTROS
PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

Útiles y materiales de limpieza a high

ÚtBes y materiales de Empieza e higiene
Útflas y matariales da escritorio, oficina, informática,
escolaras y ds enseñanza

Úties y matartalea de escritorio, ofidna e infonnática
Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Úties menores mMIco. qulnirglcos o de laboratorio

Útilee da cocina y comedor

Úties da cocine y comedor
Pnxiuetos aláctrieos y aflnet

Productos eléctricos y afines

Repuestos y accesorios menores

Accesorios

Productos y útiiss varios no Iderrtificados
precedsnismanta (n.l.p.)

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios n.i.p

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad

2.3.9

2.3.9.1

2.3.9.1.01

2.3.9,2

Z3.9.2.01
Z3.9.3
2.3.9.301
Z3.9.5
2.3.9.5.01
Z39.6
Z3.9.6.01
Z3.9.8
2.3.9.6.02
Z39.9

0.00 O.DO4,076.08 O.X0.00
0.00 0,00 0.00 0.000.00

o.xox 04)0 o.xo.x
o.x o.x 0.00 o.x0.00

367.X9.95 OXX3,436.x
82v4X.X
62.4X.Q0

101,820.00
101.B20.X

1,093,540.00
1,093,540.00

4,2S0.X
4.2XX

1,471,M9.00

SX,346.x
62,450.00
62.450.00
98,820.x
X,820.x

1.X1,540.00
1,091,540.x

171.92
17132

1/67,509.00

O.X O.X O.X963.436.x
62,4X.OO
62,450.00

101.820.X
101,620.x

1,093,540.00
1,0S3.S40.X

4,250.00
4.2XX

1.471.089.00

O.X
O.X O.X 0.00 0,00 0.000.00

o.xo.x o.x o.x 0.x0.X
3.0X.OO
3.0X.X
2.OX.O0
2.0X.X
4,078,08
4.078.08
3,SX.OO

O.X O.X 0.00 0.000.00
OXO.X O.X o.xo.x

o.x o.x Q.OO 0.000.00
0.000.x 0.00 o.xo.x

4,078.08 O.X 0.00 0.000.00
ox4.078.x O.X O.XO.X

O.X O.X 030 0.000.00

o.xI.SX-X
2,0X-X

O.X o.x1.3X.989.00
107,100.x

1,362.480.x
1QS,1X.X

OX1.X3.M9.X
107.1X.X

O.X
O.QOO.X 0.00 O.XO.X
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22609974-00111352324-SIGEFPeriodo: 2022

ETAPAS DEL GASTO
PratupuMto

Dispon Ibl*

Uodiflescionss

ProsupMtsrtes

Prssupvssto

Wgsnts
Ref CCP Concspto.Rsf CCP Cuanta Prasupuasto

Inkial Davangado Ubramlanto PagadoPravanttvo Compromiso

U.697,4»>I972,022,572.75 59,290,512.22 69,159,42348264.999,33743 73,557,600.23328,456,937.66Total Ganara! 335,967,148.00 -8,51021044

0.00 0,004,575.04 0.00 0.002,740,449.962,745,025.002,745,025.00 0.002.6.2.6.1

0.00 0.00 0.00 0.002,745,025.00

2,746,025.00

502.925.00

502.925.00

2,005,000.00

2,005,000.00

237.100.00

237,100.00

76,000.00

4,575.04

4,575.04

26 2,740.44996

2,740,449.96

502,925.00

502,925.00

2,000,42496

2,000,42496

237,100.00

237,100.00

76,000.00

2,745,025.00

2,745,025.00

502,925.00

502.92590

2,006.000.00

2.005.000.00

237,100.00

237,100.00

75,000.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBIUARIO Y EQUIPO

Mueblas, aquí pos da oficina y astsntarla

MueUea, aquipoa da olidna y estantarfs

Equipos da lacrrologfa da la Información y comunicación

2.6,1,3.01 Equipos da tecnología de la información y comunlcabón

Z6.1.4

2.6.1.4.01 Qectrodomóaticos

2.6.2.6.2

2.6.1

26.1.1

26.1.1.01

26.1.3

ElactradoméatJcoa

0.00 0.000,00 0.000.00

0.00 090 0.000.00 Q.QO0.00

090 0.00 0.000.00 0900.00

0.00 090 0.00 0.004,575.040.00

0.00 0.00 0.004,57594 0900.00

090 0.00 0.000.00 0.00O.DO

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
D.OO 0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.000.00 0.00 0.0075.000.00

75.000.00

75,000.00

75,000.00

26 75,00090

75,000.00

0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBIUARIO Y EQUIPO DE AUDIO,

AUDIOVISUAL RECREATIVO Y EDUCACIONAL

Cimarsa fotogróficaa y da vida»

Cámaras fotográficas y de video

0.00 0.000.00 0.00 0.000.0026.2

0.00 090 0.000.00 0.0075.000.00

75,000.00

765,000.00

75,000.00

75,00090

785,000.00

76,00090

75,00090

765,000.00

0.0026.23

26.2X01

2.6.2.6.3

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 090 0.000.000.00

0.00 090 090 0.00765,000.00

765,000.00

0.0026 0.00 785,000.00

785.000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

EQUIPO E INSTRUMENTAL CIENTIFICO Y
LABORATORIO

Equipo módico y de Isboratorlo

26.3.1.01 Equipo módico y de laboralcrio

2.6.2.6.4

26.3

26.X1

765,000.00

785,000.00
0.00 0.000.00 0.00 0900.00

0.00 0.00 0.00090 0.00765.000.00

785,000.00

323,00090

785,000.00

785,000.00

323,000.00

785,000.00

785.000.00

323,000.00

0.00

0.00 0.00 0.000.00 0900.00
0.000.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 090323,00090

323,000.00

0.00 D.OO26 0.00 323,000.00

323,000.00

323,000.00

323,000.00

BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE,
TRACCIÓN Y ELEVACIÓN

Automóviles y camiones

Aulomóvlas y camiones

090 0.000.00 0.00 0900.0026.4

0.00 090 0.000.00 0.00323,000.00

323,000.00

1,908,000.00

323,000.00

323,000.00

1,906,000.00

323,000.00

323900.00

1,906,00090

0.0028.4.1

26.4.1.01

2.6.2.6.S

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
0.000.00 0.00 D.OOD.OO0.00

0.00 0.00 090 0.001,906.000.00

1,906,000.00

09026 0.00 1,906.000.00

1,906.000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

I4AQUINAR1A, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

Maquinaria y equipo agropecuario

Maquinaria y equipo agropeoiario

Maquinaria y equipo Industrial

1,906,000.00

1,906,00090
0.00 0.00O.DO 0.00 0.000,0026.5

0.00 0.00 0.00 0.000.00132000.00

132,000.00

725,000.00

725,000.00

440,000.00

440,000.00

303,200.00

503.200.00

51,600.00

51,800.00

54,000.00

54,000.00

535,000.00

132000.00

132,000-00

725,000.00

725,000.00

440.000.00

440.000.00

503900.00

503900.00

51,800.00

51,60090

54,000.00

54,000.00

535,000.00

132,00090

132.000.00

725,000.00

725.000.00

440,000.00

440,00090

503900.00

503,20090

51,800,00

51.800,00

54,000.00

54,000.00

535,000.00

0,0026.5.1

26.5.1.01

26.59

090 0.00 0.000.00 0900,00
0.00 090 0.000.00 0.000.00

090 0.000.00 090 0.00
2.6.5.201 Maquinaria y equipo Industrial

26.5.4 Sistemas y equipos de climat

0,00

0.00 090 0.00O.OD 0.00D.OOización

0.00 0.00 0.000.00 0.00
26.5.4,01 Sistemasy equipos da dimatización

26.5.6 Equipo da generación eléctrica y a

0.00
0.000.00 0.000.00 0.000.00finas

0.00 0.00 0900.00 09026.5.6.01 Equipo de generación Méctrica y a Anea

26.5.7 Háquinas-rierramiantas

090

0.00 090 0.000.00 Q900.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.0026.5.7,01 Máquinaa-harTamientas

26.5.6

26.5.8.01

2.6.2.6.S

Otros equipos

Otros equipos

0.00 0.00D.OO 0.00 O.DO0.00

0.00 0.00 0.000.00 0900.00
O.DO O.DO 0,000.00 D.OO0.00

0.00 0.00 0.00535,000.00

535,000.00

535,000.00

535.000.00

0.00 0.0026 0.00 535,000.00

535,00090

535,000.00

535.000.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

EQUIPOS DE DEFENSA Y SEGURIDAD

Equipos de seguridad

26,6.201 Equipos da saguridad

26.6

26.6.2

535.000.00

535.000.00

635,00090

535.00090

0,00 0.000.00D.OO 0.000.00

0.00 090 0.000.00 0.000.00

090 0.00 090090 0900.00
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ETAPAS DEL CASTO
Modfficacionn

PrecupMtarlM

Pmupunto

Vlgñrti

PTBSUpU«StO

Disponible
Rsf CCP Concspto.Rsf CCP Cuwita Prssupuosto

Inlclsl Preventivo Compromiso Devengado LIbramIonto Pagado

254,899.337X3 73,557,800,23 72,022.572.75 69,290,512.22 69,189,423X8336,967.148.00 ■6,510,21044 328,456,937.66 68,697.499.49TobI General

405,000.00 405.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00405,000.00 0.00 0.002.6.2.6.7
405,000.00

405,000.00

200,000.00

200,000.00

205,000,00

0.00 0.00 0.00405,000.00

405.000.00

200.000.00

200.000.00
205,000.00

0.00 405,000.00

405,000.00

200,00000

200,000.00

205,000.00

0.002.6 BIENES MUEBLES. INMUEBLES E INTANGIBLES

ACTIVOS BIOLÓGICOS

Peces y aculcuKure

Peces y aculcultura

Ssmlllas, cultivos, plantas y árboles que generan
productos recurrentes

SemBas, culOvce, plantas y árbolBS que generan productos
racurrantes

0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.002.6.7

26.7.5

2.6.7.S.01

26.7.9

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0,00 0400.00 O.QO
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

205,000.00 0.00 0.00205.000.00 205.000.00 0.00 040 0.000.0026.7.941

542.660.00 542,680.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00542,680.00 0.002.6.2.6.S
542,660.00

542,680.00

542,660.00

S42.6SO.00

0.00 0.000.00 542.660.00

542680.00

542,860.00

542,58040

040 0.0026 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

BIENES INTANGIBLES

Programas da Informática y baaa da daloa

26.8.3.01 Programas de Iríormática

Parámetros dal Raporta :

26.8

26.8.3

542,680.00

542,680.00

542,680.00

542,680.00

0.00

0.00D.OO 0.00 0.000.00 0.00

0.00 D.OO0.00 D.OO 0,00 0.00

0.00 0.000.00 0.00 0.000.00

Tipo Moneda : 1 - Nacional
Selacclon(et) dal Grid Clailficador Poseo 3 valoresi
[1-No, 100-TESORO NACIONAL, 102-fONDOS PROPIOS]
Tipo Gasto: Presupuestsdo
Parámetros Rsports;
Hasta ; 31/03/2022 23:59
nuil : Balance Aprobado ■r Temporal
Líala Clasificadores:
Posas 3 valoreal

[1-No, 100-TESORO NACIONAL, 102-FONDOS PROPIOS]
Preconfiguración : B-EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUEKTA
Parí-odo: 2022
Institucional : N
Partida Ubre:
Presupuestado :S
Titule Reporta : EJECUCION POR CUENTA Y SUBCUENTA
No Presupuestado: N
Tipo Fecha: Q1-Q1-HistReglalro

Reportes Anteriores: -
Tipo de Reporta : pdf-ArchIvo PDF Acrobat
Entidad : 2^nstltuto Dom. da Investigaclonas Agropecuario y Forestal (IDIAF)
Clasificador: dr.gov.slgaf.clasl1icadoret.genarelsa.slno.LookupVODomClaalflcadorSiNoEsActlvidadlnvarBlon-¿Ea Inversión?
Nombra:




